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Mobilizator do rehabilitacji stawu skokowego Thera-Band
 

Cena: 55,00 pln

Opis słownikowy

Producent Thera Band

Opis produktu
 

Mobilizator stawu Skokowego jest wykorzystywany w celu osiągnięcia chwilowej ulgi od bólu w schorzeniach rozcięgna podeszwowego,
ostrogach piętowych lub przy zmęczonych stopach. Pacjenci skarżący się na schorzenia rozcięgna podeszwowego mogą używać
mobilizatora do rozciągania powięzi i zwiększania jej elastyczności.
Osoby cierpiące na bóle nóg docenią terapeutyczne atrybuty mobilizatora w zakresie masażu. Dodatkowo mobilizator stawu skokowego
może zostać schłodzony lub zamrożony w celu zmniejszenia stanów zapalnych.

Najważniejsze cechy:
-Stworzony z naturalnej gumy; antypoślizgowy materiał; łatwy do utrzymania w czystości
-Prążkowana faktura zwiększa nacisk dla lepszych efektów masażu
-wydrążona przestrzeń w środku wałka; dzięki zastosowaniu tej metody wałek lepiej dopasowuje się do stopy
-można go chłodzić lub mrozić – zastosowanie zimna w pozytywny sposób wpływa na stany zapalne
-sprzedawany z instrukcją
-mały, lekki, przenośny
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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